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
дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,
жил. 18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,
хор. косм. ремонт, коммун.: центр. ото�
пление, канализация, хол./гор. вода, за�
менены все трубы, эл. проводка, есть
счетчики на воду, сигнализ., телефон,
интернет, не угловая, цена 1200000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. (Подробнее на
сайте http://partner�pz.ru/).                  (10�1)

(421к1) срочно 1�комн. кв. на 7 эт. 9�
эт. кирп. дома № 28 на ул. Строите�
лей, общ. пл. 36,6 кв. м, комн. 18,3
кв. м, кухня 9,5 кв. м, застекл. лод�
жия, хор. ремонт, окна ПВХ, нов. сан�
техника и т. п., свободная, цена
1300000 руб.
Тел. 3�96�83 (после 18.00).          (4�1)

(422к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 36/18/11,5 кв. м, интернет, тел.,
кабельное ТВ, рядом гимназия, д/сад,
рынок. Тел.: 8�920�139�99�90,
8�910�666�01�12, с 10.00 до 22.00.   (4�1)
(423к1) 1�комн. кв. в кирп. доме (пер.
Трудовой, дома ИПС), в тихом, зеленом
р�не города, общ. пл. 36,7 кв. м, кухня 8,3
кв. м, теплая, солнечная, большая зас�
текл. лоджия, в подъезде ремонт, на пло�
щадке 2 кв., собственник.
Тел. 8�980�663�56�50,
после 18.00.                                                (4�1)
(424к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 38 кв. м,
из лоджии сделана вторая комн., отопле�
ние, электр., цена 1500000 руб.
Тел. 8�905�637�95�79, Сергей.             (4�1)
(425к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 6�эт. нов.
дома по ул. Октябрьской (напротив м�на
«Авоська), пл. 40 кв. м, кухня 10 кв. м,
комн. 22 кв. м, отл. ремонт, тел., интер�
нет, цена 2000000 руб., торг.
Тел.: 8�910�662�15�75,
8�910�978�56�29.                                        (8�1)
(426к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 30 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
совм., или обменяю на 2�комн. кв. в р�не
ул. Октябрьской, цена договорная с на�
шей доплатой.
Тел. 8�903�638�92�80, Марина.          (3�1)
(427к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Елизарове, пл. 39 кв. м, цена
500000 руб. Тел. 8�906�528�27�46.   (1�1)
(428к1) 1�комн. кв. на 4 эт. дома по ул.
Разведчика Петрова, цена 1400000 руб.
Тел. 8�905�533�51�51.                             (8�1)
(429к1) срочно недорого 1�комн. кв. на
3 эт. 5�эт. кирп. дома  по ул. Менделее�
ва, не угловая, с/у совм., в квартире хо�
роший ремонт, рядом с домом рынок,

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1�комнатные квартиры

(346к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8�962�208�27�63.                            (16�12)
(364к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. дерев. дома № 2 на ул. Московской,
цена 440000 руб. Тел.: 8�905�638�61�39,
8�903�829�13�20.                                  (10�10)
(391к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома, пл. 28 кв. м, рядом магазины, д/
сад, школа, аптека.
Тел. 8�915�984�16�13, Юля.              (10�7)
(395к1) 1�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
дома по ул. Разведчика Петрова, светлая,
не угловая. Тел. 8�905�633�64�47.    (8�6)
(409к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома на ул. Октябрьской, д. 37, общ. пл.
33,5 кв. м, балкон (высоко), без ремон�
та, цена 1 млн 200 тыс. руб.

Тел.: 8�915�99�26�303, Владимир;
8�960�536�93�76, Елена.                       (8�4)
(410к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома на ул. 50 лет комсомола, д. 7, пл.
32 кв. м, балкон, с/у разд., в хор. сост.
Тел. 8�920�651�33�19.                              (4�4)
(411к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Разведчика Петрова, домо�
фон, тел., счетчики на воду, не угловая,
оч. теплая, окна во двор, рядом школа,
садик, магазины. Тел.: 8�910�820�88�71,
3�09�89.                                                        (4�4)
(412к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Кубринск, в хор. жилом сост.,
все удобства, газ, пл. 26/17/5 кв. м, сде�
лан косметич. ремонт, нов. плита, унитаз,
нет ванной, но есть место для ее разме�
щения, вся инфраструктура, свободная.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�915�975�65�10,
3�12�29.                                                          (4�3)
(413к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт.

магазины. Тел. 8�962�205�77�14.      (4�1)
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
(143ск) переславская многодетная се�
мья снимет 2�комн. кв. в р�не школы № 6
на длительный срок. Тел.: 2�45�63,
8�905�631�89�24.                                       (2�1)
(144ск) молодая семья снимет 1�комн.
кв. на длительный срок.
Тел. 8�915�961�21�20.                            (4�1)

Сдаются домики на берегу реки
посуточно или на длительный срок.

Тел.: 8�909�280�71�51, 8�915�967�77�66
Марина, Наташа Реклама(1)

Сдаются помещения под офисы на 2 эт. дома № 1 на ул. Кузнецова.

Тел.: 8�905�630�49�88, 3�26�36 Реклама(3)

Сдается здание со всеми коммуникациями под магазин, офис, банк
в доме № 1�г на ул. Октябрьской, пл. 57 кв. м.

Тел. 8�906�525�24�04 Реклама(1)

Сдается нежилое помещение общ. пл. 30 кв. м в ТОЦ по ул. Кардовского.
Тел.: 9�82�55, 8�905�631�15�10

Реклама(5)

сдам квартиру, дом
или комнату

(458ка) на выходные и праздники
коттедж, центр, тихо, участок, 2 кух�
ни, со всеми удоб., можно часть с от�
дельным входом, или длит. аренда.
Тел. 8�905�137�47�86.                 (5�4)

(484ка) 1�комн. кв. на любой срок, в
квартире есть все. Тел.: 8�910�665�50�36,
8�915�960�49�86.                                    (8�8)
(502ка) предлагаю совместную аренду
одной девушке � 2�комн. кв. в новом доме
по ул. Белинского в Ярославле, рядом
магазины, рынок, остановка (много раз�
ных маршруток), р�н «пятерка», цена
5500 + коммун. услуги за одну комнату.
Тел. 8�903�820�79�34.                              (6�5)
(503ка) посуточно 2�комн. благ. кв. у пар�
ка Победы, меблирована, вся посуда,
титан, кондиц., стир. машина, постель�
ное белье и благ. дом, 4  разд. комнаты.
Тел. 8�903�820�79�34.                              (6�5)
(510ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.            (4�3)
(511ка) квартиру и дом.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.              (2�2)
(512ка) комнату, пл. 12,5 кв. м.
Тел. 8�903�560�94�37.                               (4�2)
(513ка) посуточно 3�комн. квартиру с
мебелью и бытовой техникой.
Тел. 8�910�822�86�51.                             (4�2)
(514ка) 1�комн. кв. с част. уд. в 2�эт. дер.
доме по ул. Молодежной.
Тел. 8�903�691�68�24.                           (3�2)
(515ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
на длительный срок.
Тел. 8�920�116�50�16.                             (2�2)
(516ка) 2 комн. в коммунальной кв. на 3
эт. дома по ул. Курчатого в Ярославле (р�
н ЯрГТУ), общ. пл 30 кв. м, после косм.
ремонта, для 1�2 чел.
Тел. 8�915�975�23�74, Наталья.          (4�2)
(517ка) 1�комн. кв. по ул. Октябрьской,
с ремонтом, мебелью, всеми удобства�
ми, на длительный срок, без посредни�
ков. Тел. 8�903�823�09�02.                    (2�2)
(518ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн на длитель�
ный срок. Тел. 8�910�820�87�15.         (2�2)
(519ка) посуточно 3�комн. кв., гор. вода,
вся бытовая техника.
Тел. 8�905�135�02�83.                            (4�2)
(520ка) 2�комн. квартиру.
Тел. 8�903�692�58�71.                            (2�2)
(521ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
с мебелью, порядочной семье.
Тел. 8�905�133�58�48.                            (2�2)
(524ка) кирп. дом под квартиру в Сокол�
ке, 4 комн., газ, свет, вода, с/у, гараж, оп�
лата 10 тыс. руб./мес. + коммуналка.
Тел. 8�961�162�58�69.                             (2�2)
(525ка) 2�комн. кв. в 2�эт. доме (р�н шко�
лы № 9), с част. удоб. (есть ванна, нет гор.
воды), на длит. срок, предоплата за мес.
вперед. Тел. 8�903�828�23�62.             (2�1)
(526ка) комнату в Чкаловском мкрн, пл.
18 кв. м. Тел. 8�909�640�26�67,
Надежда Альбертовна.                            (1�1)
(527ка) 3�комн. кв. на длит. срок, с ме�
белью, гаражом, уч., без посредников.
Тел. 8�916�014�66�87.                              (2�1)
(528ка) комнату в квартире, не семей�
ным. Тел.: 8�906�631�71�63,
8�910�975�34�71.                                        (2�1)

(529ка) 2�комн. кв. с част. удоб. в с. Б.
Брембола, только семье.
Тел. 8�915�961�02�00.                           (2�1)
(530ка) жил. помещение для прожива�
ния семьи из 2�3 чел. на летний период
(для отпуска), в лесу, на берегу озера.
Тел. 8�910�976�66�67.                            (4�1)
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